
Římskokatolická farnost Jílové u Prahy 

Masarykovo náměstí 15 

Jílové u Prahy, 254 01 

IČO: 47002409 

Č.Ú. 382553339/0800 

P. Mgr. et. Mgr. Miroslav Auxt 

farnost.jiloveuprahy@gmail.com 

00420 608 181 358 

 

 23. neděle v mezidobí (08.09.-15.09.2024) 
 

 

CELOFARNÍ OHLÁŠKY 

 

• Neděle, 8.9. od 17:00 farní táborák Jílové – beseda s naším novým bohoslovcem Jakubem a 

představení pastorační a ekonomické vize farnosti. Špekáčky, pečivo a pití bude zajištěno, prosíme o 

drobné občerstvení (zelenina, něco sladkého). Prosím o pomoc dobrovolníky, kdo by mohl být na místě 

již v 16:15, abychom vše společně připravili (vynesení stolů, laviček, připravení pípy, nápojů…).  

• Poděkování Marcelovi za instalaci sítí proti ptákům na mříže kostela sv. Vojtěcha, tím bude možné 

větrání kostela.  

• Ve středu po mši sv. bude úklid kostela 

• V sobotu 14.9. v rámci 28. ročníku setkání hornických měst bude od 10:00 v kostele sv. Vojtěcha 

slavnostní hornická mše a od 17:00 dobová královská liturgie. Prosíme o pomoc ministranty – sraz 

všech v 9:15 v kostele.   

• Liturgický harmonogram filiálních kostelů v měsíci září: 

o V Libři během měsíce září nebudou mše sv.  

o V sobotu 14. září od 18:30 bude poutní mše sv. ke sv. Ludmile v Kamenném Přívoze 

o V neděli 15. září od 11:30 proběhne poutní mše sv. ke svátku Povýšení sv. Kříže v Pyšelích 

o V neděli 29. září od 8:00 bude poutní mše sv. ke sv. Václavovi v Dolních Jirčanech.  

• Ve dnech od 18.9. do 21.9. nebudou v naší farnosti mše sv. V neděli 22.9. nebude mše sv. od 8:00 

v Dolních Jirčanech. V Jílovém bude mše sv. od 9:30 a v Pyšelích od 11:30 bohoslužba slova. 

• Náboženství ve farnosti od října 2024: přihlašování dětí prostřednictvím google formuláře na webu. 

• Liturgické texty pro neslyšící jsou k dispozici na stolečku vždy před nedělní mší sv.  

• Pro ty, kterým leží na srdci zdraví přírody upozorňujeme na festival ekologického obratu, propojení 

ekologie a víry, Take care. Bližší informace na vývěskách a webu akce.  

• Příští sobotu 14.09. jsou k dispozici vstupenky pro rodiny s dětmi (7 osob) do Krtkova světa (Horní 

Měcholupy). Můžete si je vyzvednout po mši sv. v sakristii.  

 

• Sbírka na potřeby farnosti z minulé neděle byla 8829 Kč.  

mailto:farnost.jiloveuprahy@gmail.com

